
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  72 del 2.3.2015 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto il Decreto n. 1 del 14.1.2015 di attribuzione di responsabilità dell’Area amministrativa generale; 
 
Dato atto che, con deliberazione consiliare n. 29 del 30/11/2011, fu nominato il revisore dei conti per il 
triennio 2012/2014 nella persona del dott. Michele Francesco Sacchi; 
 
Visto che, con la stessa deliberazione fu stabilito il compenso spettante al revisore nella misura di € 2.640,00 
annui lordi, oltre all’I.V.A., al contributo cassa previdenza e al rimborso delle spese di viaggio effettivamente 
sostenute sulla distanza andata e ritorno, tra lo studio e la sede del Comune di Soriso. 
 
Vista la nota presentata dal professionista in data 13/2/2015 relativa all’incarico svolto nell’anno 2014 e 
verificatane la congruità, 
 

DETERMINA 
 
 
1. Di liquidare la parcella n. 62 del 31/01/2015 di € 2.640,00 + € 120,00 rimborso spese + € 110,40 

contributo previdenza + iva 22% del dr. Michele Francesco Sacchi, p.iva 01207570035, con studio in 
Borgomanero, via Montale 26 relative all’incarico di revisore dei conti per l’anno 2014. 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di € 3.501,89 all’intervento 1.01.01.03, capitolo 1061 residui 2014, del 

redigendo Bilancio di previsione 2015. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                            f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara 

 
 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 

 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
     
Soriso,  2.3.2015                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 

 
Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,                                                                                                                                      

Il funzionario incaricato 
 


